
UCHWAŁA NR I/7/2024 
RADY GMINY SMOŁDZINO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałej Komisji ds. współpracy ze Słowińskim Parkiem Narodowym oraz gminami 
na których terenie znajdują się parki narodowe 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz § 22 ust. 1 i § 23 pkt 4 Statutu Gminy Smołdzino przyjętego uchwałą Nr 
IX/57/2015 Rady Gminy Smołdzino z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Smołdzino 
(Dz. Urzęd. Woj. Pomorskiego z dnia 18.06.2015 r., poz. 1903 z późn. zm.) 

Rada Gminy Smołdzino 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się stałą Komisję ds. współpracy ze Słowińskim Parkiem Narodowym oraz gminami na których 
terenie znajdują się parki narodowe w składzie: 

1) Kamil Łęgowski 

2) Adam Mastalerz 

3) Krzysztof Matyjasik 

4) Dariusz Radlak 

5) Izabela Stawicka. 

§ 2.  

Ustala się następujący przedmiot działania Komisji: 

- wyrażanie opinii w istotnych dla Gminy sprawach objętych zakresem działania Komisji, 

- inicjowanie współpracy ze Słowińskim Parkiem Narodowym, 

- współpraca z gminami na terenie, których znajdują się parki narodowe, 

- działalność na rzecz ochrony środowiska, 

- stała praca merytoryczna i koncepcyjna w zakresie spraw, dla których Komisja została powołana, 

- opiniowanie projektów uchwał Rady oraz sprawowanie kontroli nad ich wykonaniem w zakresie 
kompetencji Komisji, 

- inne działania doraźne zlecone przez Radę Gminy. 

§ 3.  

Tracą moc: 

1) Uchwała Nr II/16/2018 Rady gminy Smołdzino z dnia 26 listopada 2018 r. w sprawie powołania stałej 
Komisji ds. współpracy ze Słowińskim Parkiem Narodowym oraz gminami na których terenie znajdują się 
parki narodowe. 

2) Uchwała Nr LXIII/437/2023 Rady Gminy Smołdzino z dnia 26 października 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr II/16/2018 Rady Gminy Smołdzino z dnia 26 listopada 2018 r. w sprawie powołania stałej 
Komisji ds. współpracy ze Słowińskim Parkiem Narodowym oraz gminami na których terenie znajdują się 
parki narodowe. 

§ 4.  

 Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Smołdzino. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4EE8359-FDE7-46E6-A623-758B500DA2F1. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Fleszer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4EE8359-FDE7-46E6-A623-758B500DA2F1. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Tiret 4 (4)
	Paragraf 2 Tiret 5 (5)
	Paragraf 2 Tiret 6 (6)
	Paragraf 2 Tiret 7 (7)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


